
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  23.05. 2019 р.  № 1017 

         

Про прийняття та передачу на баланс  

капітальних вкладень  

по Програмі «Питна вода» 

 

 

Розглянувши звернення директора Департаменту розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства № 15-901/0/2-19 від 

03.05.2019р., керуючись ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р., виконком міської ради - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Прийняти на баланс Золочівської міської  ради Львівської області капітальні 

вкладення профінансовані в рамках Програми «Питна вода» на 2012-2020 

роки у Львівській області по об’єкту «Реконструкція з заміною обладнання 

водопостачання  міста Золочів Львівської області»  вартістю 1 425 909,09 грн. 

2. Передати безкоштовно на баланс МКП «Золочівводоканал» капітальні 

вкладення по об’єкту «Реконструкція із заміною обладнання водопостачання  

міста Золочів Львівської області»  вартістю 1 425 909,09 грн. 

3. Золочівській міській раді Львівської області провести передачу капітальних 

вкладень в порядку та строки, передбачені діючим законодавством.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови В.Р. Гавришківа. 

      

     

 

 

Міський  голова                                  Ігор Гриньків 


